

VÍCEPRÁCE - ODVODNĚNÍ POLNÍ CESTY

Stavba: Polní cesta C9 v k.ú. Církvice u Kutné Hory

Místo:

Datum:

Objednatel: SPÚ, KPÚ PRO STŘEDOČESKÝ KRAJ, POBOČKA KUTNÁ HORA
Zhotovitel: Konstrukce a dopravní stavby s.r.o.

Projektant: AGROPROJEKT PSO s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Hana Divinová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

154 163,20

HSV - Práce a dodávky HSV

154 163,20

1 - Zemní práce

4 163,20

6	K	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	9,600	160,00	1 536,00
*hloubení příkopu - 0,6 x 0,4 x 40 = 9,6 m3					9,600		
8	K	132201209	Příplatek za lepihost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	9,600	15,00	144,00
*hloubení příkopu - 0,6 x 0,4 x 40 = 9,6 m3					9,600		
9	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	9,600	50,00	480,00
*hloubení příkopu - 0,6 x 0,4 x 40 = 9,6 m3					9,600		
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	9,600	12,00	115,20
*hloubení příkopu - 0,6 x 0,4 x 40 = 9,6 m3					9,600		
12	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	15,360	50,00	768,00
*hloubení příkopu - 0,6 x 0,4 x 40 = 9,6 m3 x 1,6 = 15,36 t					9,600		
16	K	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	32,000	35,00	1 120,00
40 x 0,4 x 2 = 32 m2					26,000		

8 - Trubní vedení

150 000,00

61	K	R - pol. 1	Provedení potrubí DN 200 - pod komunikací a jako odtok do vodoteče - dodávka + montáž + zemní práce	m	50,000	850,00	42 500,00
62	K	R - pol. 2	Betonový lapač splavenin - monolitický objekt - D+M včetně napojení na odtokové potrubí	kpl	1,000	70 000,00	70 000,00
63	K	R - pol. 3	Chránička pro potrubí DN 200 - potrubí pod polní cestou	m	6,000	1 500,00	9 000,00
64	K	R - pol. 4	Výtokový objekt do vodoteče - opevnění výtoku lomovým kamenem - D+M	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
65	K	R - pol. 5	Revizní šachta DN 400 - propojení potrubí pod silnicí s odtokem	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00